
 
 

             
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE                  
 
 
N.    67                                                                                                Vogogna, lì 22 marzo 2017 
 

      Oggetto: manutenzione urgente autocarro di servizio Fiat  Qubo targato ES535HP  -   
                    CIG ZBD1DE315D 

 
IL DIRETTORE 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco è proprietario  dell’ autocarro di servizio Fiat Qubo 

targato ES535HP acquistato alla concessionaria Ren Car srl con sede in Via Renco n. 41 di 
Verbania – P.I. 01067130037. 

VISTA la necessità di far eseguire urgentemente gli interventi di manutenzione e di 
controllo annuali per il veicolo sopra citato, al fine di mantenere in buono stato di efficienza e di 
sicurezza il medesimo. 

VISTO che il servizio di cui sopra non è oggetto di convenzionamento CONSIP.  
VERIFICATO, per le vie brevi, la disponibilità della concessionaria Ren Car, di Verbania 

all’esecuzione di  tale intervento di manutenzione,  per un importo di € 313,53 IVA esclusa, che 
trova copertura al cap. 11304300 “manutenzione, noleggio ed esercizio di mezzi di trasporto” del 
Bilancio di previsione 2017; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente Parco relativo alle 
modalità e procedure per l’acquisizione in economia di beni e servizi (artt. 110 – 118) approvato 
con Decreto del Commissario Straordinario n. 2 del 2 settembre 2009 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTI  il D. Lgs. 165/01 in tema di competenza dei dirigenti e lo Statuto dell’Ente Parco, in 
tema di competenze del Dirigente; 

 
DETERMINA 

DI PROCEDERE all’esecuzione dell’intervento di manutenzione dei veicolo Fiat Qubo, di 
proprietà dell’Ente Parco. 
DI IMPEGNARE  la somma complessiva di € 382,50 sul capitolo 11304300 “manutenzione, 
noleggio ed esercizio di mezzi di trasporto” del Bilancio di previsione 2017, che presenta l’adeguata 
disponibilità, a favore della ditta Ren Car srl con sede in Via Renco n. 41 - Verbania – P.I. 
01067130037. 
DI LIQUIDARE tale somma alla  suddetta ditta, a ricevimento di relativa fattura. 
 
                                                                                                                           IL DIRETTORE 
                                                            (Dott. Tullio BAGNATI) 

 
 

Ente Parco Nazionale Val Grande 
Istituito con D.P.R. del 23.11.1993 

Sede operativa: Piazza Pretorio 6 – 28805 Vogogna (V.C.O.) Italia – Tel. 0324 87540 Fax 0324 878573 
E-mail: info@parcovalgrante.it- Sito internet: http://www.parcovalgrande.it 

Sede legale: Cicogna frazione di Cossogno – C.F. 93011840035 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Il Direttore certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo on line sul sito web  
istituzionale dell’Ente Parco Nazionale Val Grande (www.parcovalgrande.it) il giorno 22/03/2017 
ai sensi dell’articolo 32 della legge 69/2009. 
 
Vogogna, lì 22/03/2017          IL DIRETTORE 
                        Dr. Tullio Bagnati 

 


